



تساوی استقلال و ذوب آهن به سود رقبا/ دو امتیاز حساس را از دست داد.

تیم فوتبال استقلال مقابل ذوب آهن اصفهان متوقف شد و دو امتیاز حساس را از دست داد.

تیم فوتبال استقلال مقابل ذوب آهن اصفهان متوقف شد و دو امتیاز حساس را از دست داد.

به گزارش **خبرگزاری فارس**، در ادامه هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال تیم فوتبال استقلال از ساعت 19 در ورزشگاه آزادی و در حضور حدود 2 هزار تماشاگر به مصاف تیم ذوب آهن اصفهان رفت که مسابقه با نتیجه مساوی یک بر یک به پایان رسید. در دقیقه 5 شوت سجاد شهباززاده را رشید مظاهری دروازه‌بان تیم ذوب آهن مهار کرد. با حضور جاسم کرار در ترکیب استقلال، حملات استقلال زهردارتر و خطرناک‌تر شده است. در دقیقه 13 ضربه کاشته کاوه رضایی از پشت محوطه جریمه استقلال به تیرک افقی دروازه این تیم برخورد کرد و به بیرون رفت. در دقیقه 16 استقلال پشت محوطه جریمه ذوب آهن صاحب یک ضربه کاشته شد که مدافعان ذوب آهن توپ را دفع کردند. تا دقیقه 25 مسابقه بیشتر در میانه میدان جریان داشت. در دقیقه 30 استقلال صاحب یک ضربه کرنر شد که کرنر ارسالی با ضربه سر امیرحسین صادقی از بالای دروازه ذوب آهن به بیرون رفت. در دقیقه 34 شوت سجاد شهباززاده از پشت محوطه جریمه را رشید مظاهری دروازه‌بان تیم ذوب آهن به زحمت به کرنر فرستاد. در دقیقه 35 شوت مسعود حسن‌زاده را محسن فروزان دروازه‌بان استقلال مهار کرد. در دقیقه 38 مرتضی تبریزی از مدافعان استقلال توپ ربایی کرد و ارسال او به قاسم دهنوی رسید که شوت او با اختلاف زیادی از بالای دروازه استقلال به بیرون رفت. در دقیقه 36 یک جیمی جامپ به میانه زمین پرید و چند دقیقه‌ای بازی را با وقفه مواجه کرد. این یکی از معدود صحنه‌های جذاب! نیمه اول بود. در دقیقه 44 شوت هاشم بیک‌زاده از داخل محوطه جریمه را رشید مظاهری دروازه‌بان ذوب آهن به کرنر فرستاد و این کرنر هم سودی برای استقلال نداشت. **نیمه دوم**: نیمه دوم با استقلال با یک حمله سریع آغاز شد که مهاجم استقلال در آفساید قرار داشت. ذوب آهن در دقیقه 49 دو کرنر پیاپی روی دروازه استقلال زد اما نتوانست از این کرنرها به گل برسد. در دقیقه 55 کاوه رضایی در محوطه جریمه استقلال صاحب توپ شد که ضربه او در حالت نامتعادل را فروزان مهار کرد. نیمه دوم بازی دلچسب‌تر شد و دو تیم حملات سریع‌تری را انجام دادند. **پنالتی و گل استقلال**: در دقیقه 62 برخورد کاوه رضایی با امید ابراهیمی در محوطه جریمه ذوب آهن را داور خطای پنالتی تشخیص داد و امید ابراهیمی با یک ضربه چپ گل استقلال را به ثمر رساند. در دقیقه 67 شوت جاسم کرار از پشت محوطه جریمه با اختلاف زیادی از بالای دروازه ذوب آهن به بیرون رفت. ذوب آهن تا دقیقه 72 حملات زیادی را روی دروازه استقلال انجام داد که نتیجه‌ای برای این تیم نداشت. **گل تساوی ذوب آهن**: در دقیقه 75 کرنر ارسالی مهدی رجب‌زاده را دانیال اسماعیلی‌فر با یک ضربه سر گل مساوی ذوب آهن را به ثمر رساند. در دقیقه 75 مهاجم ذوب آهن با دروازه‌بان استقلال تک به تک شد که شوت او را فروزان مهار کرد. در دقیقه 77 رضا عنایتی با دروازه‌بان ذوب آهن در موقعیت تک به تک قرار گرفت که ضربه آرام او را رشید مظاهری مهار کرد. در دقیقه 83 بازیکنان ذوب آهن در محوطه جریمه استقلال صاحب توپ شدند که ضربه او را فروزان مهار کرد. تورج حق وردی داور مسابقه به امیرحسین صادقی و هاشم بیک‌زاده از استقلال و کارلوس سانتوز، مسعود حسن‌زاده و کاوه رضایی از ذوب آهن کارت زرد نشان داد. با این مساوی استقلال 42 امتیازی و در رده سوم و ذوب آهن 39 امتیازی شد و در رده ششم باقی ماند. استقلال دو امتیاز حساس را در این بازی از دست داد. این مساوی به سود سایر تیم‌های بالانشین جدول مثل تراکتورسازی، سپاهان و فولاد تمام شد. **ترکیب استقلال**: محسن فروزان، امیرحسین صادقی، مجید حسینی (از دقیقه 79 محسن کریمی (از دقیقه 80 آرش برهانی)، هاشم بیک‌زاده، مگویان، میلاد فخرالدینی، امید ابراهیمی، جاسم کرار، یعقوب کریمی) (از دقیقه 85 میلاد نوری)، سجاد شهباززاده، رضا عنایتی/سرمربی: امیر قلعه نویی/ترکیب تیم ذوب آهن: رشید مظاهری، هادی محمدی، کارلوس سانتوز، علی حمام (از دقیقه 68 دانیال اسماعیلی‌فر)، مهرداد قنبری، احسان پهلوان، قاسم دهنوی، قاسم حدادی‌فر، مسعود حسن‌زاده (از دقیقه 90 مهد مهدی‌پور)، کاوه رضایی و مرتضی تبریزی (از دقیقه 58 مهدی رجب‌زاده) (سرمربی: یحیی گل‌محمدی)